


# ČIASTKOVÁ KÚPNA ZMLUVA č. 2004/35-20 k Rámcovej kúpnej zmluve TR SZ ÚV SR- č.35/2001.

Táto Čiastková kúpna zmluva (v ďalšom len zmluva) je uzatvorená podľa ustanovenia §409 až §470  
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

## I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Kupujúci: **Správa zariadení Úradu vlády SR**  
Námestie slobody 1  
813 70 Bratislava  
IČO: 00 002 895  
Bankové spojenie: NBS Bratislava  
č. účtu: 11820-012/0720  
Štatutárny zástupca : **JUDr. Jana JANČINOVÁ**, riaditeľ SZ ÚV SR  
Osoba oprávnená konať vo veciach technických:   
(v ďalšom len kupujúci)
2. Predávajúci: **TRONET, a.s.**  
Plynárenská 5  
829 75 Bratislava 25  
IČO: 35 736 054  
DIČ: 35 736 054/601  
Zapísaný: v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sa, vložka č. 1612/B  
Bankové spojenie: TATRA banka  
číslo účtu: 262 102 4522/1100  
Zastúpený: **Ing. Vladimír ŠIKURA**, generálny riaditeľ  
predseda predstavenstva  
(v ďalšom len predávajúci)

Podľa ustanovení článku 2. ods. 2.2. a článku 3. ods. 3.1. Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR č.35/2001, sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tejto zmluvy. Na základe uvedeného sa následovne upravujú tieto body:

## 2. PREDMET ZMLUVY

- 1) Predmetom zmluvy je upresnenie technickej špecifikácie a konkrétneho množstva dodávky výpočtovej techniky, servisného zabezpečenia a náhradných dielov.
- 2) Podrobná technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy je uvedená v prílohe č.1 k tejto zmluve, ktorá sa po podpise oboch zmluvných strán stane jej neoddeliteľnou súčasťou.

## 4. KÚPNA CENA

- 1) Zmluvné strany sa dohodli v súlade s §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/96 Z.z. na kúpnej cene za predmet zmluvy:

**Cena spolu bez DPH: 1 673 978,00 Sk**  
**DPH 19%: 318 055,80 Sk**

**Cena spolu s DPH:**

**1 992 033,80 Sk**

slovom: jedenmilión deväťstodeväťdesiatdvatisíc tridsať trislovenských korún; 80 halierov

- 2) Kúpna cena za predmet zmluvy zahŕňa clo, DPH, dovoznú prirážku, dodávku na miesto určenia kupujúcim a záručný servis.

## 5. TERMÍN PLNENIA

- 1) Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy najneskôr do 14 pracovných dní odo dňa podpisu tejto zmluvy.

## 6. MIESTO PLNENIA

- 1) Miestom plnenia je:

**Správa zariadení Úradu vlády SR, Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava**

## 8. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY DODANÉHO PREDMETU OBSTARANIA

- 1) V rámci ceny je zahrnutá nasledovná záruka predávajúceho na bezplatný servis pre jednotlivé komponenty predmetu obstarávania:

• monitory HP. EIZO	3 roky
• tablet PC HP	1 rok
• tlačiarne a skenery HP	1 rok
• 3COM wireless	5 rokov
• HDD Hitachi, Transcend secure digital, pamäte PQI + Transcend	3 roky
• mechaniky Plextor, UPS APC, Transcend JetFlash, Creative sound	2 roky
• Z-com XI-1500H AP	2 roky
• príslušenstvo HP, Dicota, Pretec, STLabs, Olympus Lexar, D-Link, Axis, Roline	1 rok

- 2) Ostatné podmienky poskytovania záručného a pozáručného servisu zostávajú v platnosti v súlade s článkom 8. Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR – č.35/2001.

## 10. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 1) Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých kupujúci aj predávajúci obdržia po dva rovnopisy.
- 2) Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č.1: Technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy.

Dňa: 08. MAR. 2004

Za predávajúceho:   
Ing. Vladimír Sikura  
generálny riaditeľ  
predseda predstavenstva

Dňa: 08. MAR. 2004

Za kupujúceho:

  
Ing. Roman Mareš  
zástupca riaditeľa SZ ÚV SR



## Technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy

Tlačiarne a iné					
Množstvo	P/N	Popis	Cena za 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH	
2	ks	HP-Q2460A	HP LaserJet 1010 A4 - 600x600 dpi s Ret, 12 str./min., 8MB RAM, Host based printer, 5000 strán mesačná záťaž, 150 list. podávač, USB 2.0, Win98 /Me /2000 /XP, toner Q2612A	7 285,00	14 570,00
6	ks	HP-Q1334A	HP LaserJet 1300 A4 - 1200x1200dpi, 16MB RAM /max. 80MB - 1 voľný slot/, 19ppm, CPU 133MHz, PCL6, PCL5e, emulácia PostScript L2, 250sheet feeder /horizontálny/, možnosť dokúpiť 2nd 250sheet feeder, záťaž 10000 strán za mesiac, Win 95 /98 /Me /NT /W2k /XP /MacOS 8.6, 9.x, OS X /Linux /UNIX /DOS; USB + parallel, LIO port	14 536,00	87 216,00
12	ks	HP-Q1335A	HP LaserJet 1300N A4 - 1200x1200dpi, 16MB RAM /max. 80MB - 1 voľný slot/, 19ppm, CPU 133MHz, PCL6, PCL5e, emulácia PostScript L2, 250sheet feeder /horizontálny/, možnosť dokúpiť 2nd 250sheet feeder, záťaž 10000 strán za mesiac, USB + JetDirect 200m	22 505,00	270 060,00
1	ks	HP-Q2475A	HP LaserJet 2300DN A4 - 1200dpi, 48MB RAM /max. 304MB - 2 volne sloty/, 24str./min., CPU 266MHz, 1x100 manual + 1x250 automatický podávač, USB 2.0 + parallel + 10/100TX, duplex, PCL6, emulácia PostScript L3, mesačná záťaž 50000 strán	45 277,00	45 277,00
1	ks	HP-Q2476A	HP LaserJet 2300DTN A4 - 1200dpi, 48MB RAM /max. 304MB - 2 volne sloty/, 24str./min., CPU 266MHz, 1x100 manual + 1x250 + 1x500 automatický podávač, USB 2.0 + parallel + 10/100TX, duplex, PCL6, emulácia PostScript L3, mesačná záťaž 50000 strán	53 000,00	53 000,00
2	ks	HP-Q1320A	HP LaserJet Color 3500N A4 - 12 str./min mono aj farba, In-line techn., GDI printer, 64MB RAM, 600x600dpi s ImageREt 2400 techn., 100 + 250 input tray, USB2.0 + JetDirect en3700 ext. 10/100base-TX /cez USB2.0/, mesačná záťaž 45000 strán, Win 98 /NT /Me /2000 /XP /MacOS 9.1 a vyššie, duplex sa nedá dokúpiť	43 738,00	87 476,00
1	ks	MIN-5250-2142-00	Minolta Magic Color 2300W - farebná laserová GDI tlačiarne, 4/16 str/min, A4, 2400x600 dpi, Windows 98/Me/2000/XP, 32 MB /max 288 MB/, USB + LPT	22 198,00	22 198,00
2	ks	HP-C9007A	HP DeskJet 5652 A4 - 1200x1200 dpi black, PhotoRetIV alt. 4800dpi, 21 ppm black, 15 ppm color, tlač A4 bez okrajov, 8MB RAM, USB + parallel, Win /95 /98 /ME /NT4.0 /2000 /XP /MacOS, mesačná záťaž 5000 strán, automat. duplex, vstupný podávač na 150listov /option 2nd 250 listov/, cartridge: black C6656A, color C6657A, fotocartridge C6658A, option: automat. duplex C8955A	5 622,00	11 244,00

Množstvo	P/N	Popis	Cena za 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH
2 ks	HP-FA107A	<b>HP iPaq H5550 Euro</b> , 400 MHz Intel XScale PXA250 Processor, 128 MB RAM, 48 MB ROM, farebný (TFT) LCD, 64K farieb, Bluetooth, IrDA, SD Memory Slot, snímač odtlačkov prstov, Microsoft® Pocket PC 2003 Premium	28 940,00	57 880,00
3 ks	HP-FA105A	<b>HP iPaq H1940</b> Pocket PC processor Samsung S3C2410 - 266 MHz, 64 MB SDRAM (56 MB main memory), 13 MB iPAQ File Store, transfective 3.5" TFT liquid crystal display with LED backlight, 64K colors 16-bit, 240 x 320 resolution, SD slot - supports SDIO and SD/MMC type standard, integrated Bluetooth	12 090,00	36 270,00
1 ks	HP-P9010A	<b>HP 19" S9500 CRT Monitor</b> 18.0" via Flat square display. Dot pitch 0.26mm. Supports 1280x1024 at 85Hz up to 1600x1200 at 75Hz. MPRII, TC099 Energy star, PC99	8 587,00	8 587,00
1 ks	HP-DQ871A	<b>Tablet PC HP compaq TC1100</b> Pentium-M 1.0GHz, 10.4" XGA display, 512MB DDR RAM, 32MB Video Memory, 40GB HDD, Lilon Batt, 56K Modem, 802.11b, Bluetooth, 3 year wrty, Windows XP Tablet	107 300,00	107 300,00
1 ks	HP-Q3841A	<b>HP ScanJet 2400C</b> - 1200dpi optical, HW 1200x1200dpi, farebná hľbka 48bit, CCD technológia, náhľad do 12 sekúnd, tlačítka scan/copy, USB2.0, W98 /ME /2000 /WXP /MacOS, slovenské OCR	2 597,00	2 597,00
1 ks	HP-C9931A	<b>HP ScanJet 8200</b> - 4800x2400 dpi optical, 48bit farebná hľbka, senzor 3x CCD (4800/600 dpi color; 600dpi grayscale), zabudovaný transparency adaptér na 35mm slides a negatívy, 9 tlačítiek - scan image, scan document, scan to PDF, OCR, email, power safe, cancel; USB 2.0, SCSI option; preview za 4 sekundy	20 491,00	20 491,00
4 ks	PXT-708AT3B	<b>Mechanika Plextor DVD +/-RW, CD-R/RW, ATAPI, Retail Kit, čierny</b> - 4x/2x/12xDVD-R/RW, 8x/4x/12x DVD+R/RW, 2MB Buffer, NERO CD/DVD-Mastering SW, Packet Writing SW, Pinnacle Studio 8, Cyberlink PowerDVD SW, Plextools, media	8 830,00	35 320,00
5 ks	PXT-PRT3-BL	<b>Mechanika Plextor Premium T3 CD-RW, ATAPI, 52x/32x/52x, int., retail, čierny</b>	4 680,00	23 400,00
2 ks	EIZ-L567-K	<b>EIZO LCD 17"</b> , 0.264mm, kontrast 400:1, žiarivosť 230cd/m2, čierny - vstup: 1xanalog/ 1xDVI-D, 1x USB, OSD, TCO03, 1280x1024/60Hz, uhly H 170°/V 170°, doba odozvy 15/20ms, frek.rozsah H: 24-80kHz, V: 50-75Hz, Clk 135MHz, technolog. SUPER-IPS, integr.zdroj, zabud.speakre, výškovo nastaviteľná skladacia noha	27 520,00	55 040,00
2 ks	LXR-287403	<b>Lexar USB 2.0 HighSpeed 8 in 1 Reader</b> - CompactFlash (Type I and II), SmartMedia, Memory Stick and Memory Stick Pro, MultiMediaCard, SD Card, xD Card	1 740,00	3 480,00

Množstvo	P/N	Popis	Cena za 1ks bez DPH	Celková cena bez DPH	
1	ks	AXI-0187-002	<b>Axis 205 Network Camera</b> - najmenšia sieťová kamera na svete so zabudovaným web serverom a vlastnou IP adresou. Max. rozlíšenie 640x480, 30 obr/s vo všetkých rozlíšeniach. Bez alarmového vstupu a RS232.	8 321,00	8 321,00
3	ks	TRA-TS1GJF2C	<b>Transcend 1GB USB 2.0 JetFlash Drive</b>	15 830,00	47 490,00
3	ks	TRA-TS512MJF2L	<b>Transcend 512 MB USB 2.0 JetFlash Drive</b>	7 100,00	21 300,00
20	ks	HP-DC172B	<b>HP USB 2Button Optical Scroll Mouse (Cb/Slv)</b>	1 070,00	21 400,00
1	ks	OLY-E0413890	<b>Olympus C-6AC sieťový zdroj (C-2xxx/3xxx/4xxx/5xxx,C-7xxUZ,E10/20)</b>	1 660,00	1 660,00
4	ks	TOS-PA3271U	<b>Toshiba BlueTooth SecureDigital (SD) Card 2</b> pre OS MS Pocket PC	4 800,00	19 200,00
5	ks	ROL-11.02.8830	<b>Kábel USB 2.0 A-B 3,0m</b> prepojovací Roline	120,00	600,00
5	ks	ROL-11.02.8845	<b>Kábel USB 2.0 A-B 4.5m</b> prepojovací Roline	180,00	900,00
1	ks	TRA-TS512MJF2L	<b>Transcend 512 MB USB 2.0 JetFlash Drive</b>	7 100,00	7 100,00
3	ks	TRA-TS256MSDC	<b>Transcend Secure Digital Cards 256 MB</b>	3 400,00	10 200,00
1	ks		<b>Stojanový rozvádzač 42U</b>	26 410,00	26 410,00
2	ks		<b>Stojanový rozvádzač 42U - rozoberateľný</b>	30 350,00	60 700,00
12	ks		<b>19" rozvodný panel 5x220V</b>	1 350,00	16 200,00
3	ks		<b>Ventilačná jednotka strešná, 220W (6x ventilátor)</b>	7 730,00	23 190,00
1	ks	APC-SUA1000RM12U	<b>APC Black Smart-UPS 1000 VA, RackMount, 2U, Line-Interactive, USB and serial connectivity, user repl.batt, Automatic Voltage Regulation</b>	24 360,00	24 360,00
3	ks	APC-BR500I	<b>APC Back-UPS RS 500 VA, Off-Line, Automatic Volt Regulation, Internet /DSL /Fax /Modem line surge protection, USB or Serial connectivity</b>	4 840,00	14 520,00
1	ks		<b>Optický patch panel (montážny rám, zásobník bufferov, spojovacia šachta, SC modul)</b>	17 185,00	17 185,00
6	ks	ROL-16.99.4050	<b>Výmenný interný rámček na HDD ATA133</b>	467,00	2 802,00
8	ks	PQI-PMMD44256PQS3208GAT	<b>Pamäť DDRAM 256 MB 400MHz CL2,5 PQI</b>	1 500,00	12 000,00
5	ks	TRA-TS16MLS64V6G	<b>Pamäť Transcend 128MB DIMM 64bit PC-133 3.3V SDRAM (16Mx64 DIMM /16Mx16/CL3)</b>	1 526,00	7 630,00
1	ks	CRT-SA2NX	<b>Zvuková katra SoundBlaster AUDIGY2 NX, Dolby Digital EX, USB 2.0, retail - 24-bit ADVANCED HD az do 102dB, podpora DVD Audio 2.1 a 5.1, Dolby Digital EX 7.1, CMSS 3D - domixuje stereo signal az na 7.1., moznost nahravania do 24-bit/96kHz, Creative media Source 2 pre digitalne prehravanie, opticky SPDIF In/Out, Mic In, Line In</b>	4 760,00	4 760,00
1	ks	CRT-RI5400	<b>Reproduktory Creative Inspire T5400 5+1, 2x dvojpas. sat. 8W., 2x rear sat., 1x dvojp. center 20W, subw 22W, cierne, retail</b>	3 280,00	3 280,00
1	ks	HP-C8249A	<b>HP Bluetooth Printer Card CompactFlash for Deskjet 450</b>	3 970,00	3 970,00
2	ks	DLI-USBHUBH7	<b>D-Link USB 2.0 Hub 7-port, externý</b>	1 870,00	3 740,00
4	ks	Z-com XI-1500H AP	<b>11 Mbps 802.11b Inter-building AccessPoint 100mw, PRISM 2.5 chipset, Ext. Antenna</b>	8 148,00	32 592,00
2	ks	3COM-3CRWB6096B	<b>3Com Wireless Bluetooth PC Card</b>	4 990,00	9 980,00

<b>Množstvo</b>	<b>P/N</b>	<b>Popis</b>	<b>Cena za 1ks bez DPH</b>	<b>Celková cena bez DPH</b>	
4	ks	HP-FA141A	HP iPaq Keyboard Kit - Slim - k iPaq 5550	2 680,00	10 720,00
4	ks	HP-FA124A	HP Premier Leather Case All - k iPaq 5550	2 196,00	8 784,00
2	ks	3COM-3CREB96-EU	3Com Wireless BlueTooth USB Device 128-bit Crypto	3 240,00	6 480,00
1	ks		Cisco pix - stavový firewall - PIX 515E	263 410,00	263 410,00
2	ks	CIS-CAB-V35FC	Kábel pre Cisco interface V.35 DCE female	3 230,00	6 460,00
2	ks	HIT-HT08K0632	HDD Hitachi 2.5" Travelstar 20GB, 4200RPM	3 930,00	7 860,00
2	ks	STL-USB2.0-HDD-ENCL	STLabs USB 2.0 externý case pre 2,5" HDD - USB + napájací kábel, ovládače, kožené púzdro	874,00	1 748,00
1	ks	PRT-C-GPS	Pretec CompactGPS (12 channel) Gold Edition - compact flash, presnosť 10m, presnosť určenia rýchlosti: 0,1m/s + software Route Planner Millenium - väčšina európskych krajín	7 630,00	7 630,00
1	ks	HP-FA121A	HP CF Card Expansion Pack Plus - removable batt	3 690,00	3 690,00
5	ks	DCT-N3828P	Taška Dicota MultiPlus - až na 15" notebook a dokumenty	2 310,00	11 550,00
1	ks	TRA-TS256MHP3496	Transcend 256 MB pamäťový modul do notebooka Omnibook XE4100	2 750,00	2 750,00
<b>Spolu predmet zmluvy bez DPH</b>					<b>1 673 978,00 Sk</b>
<b>Spolu predmet zmluvy s DPH</b>					<b>1 992 033,80 Sk</b>

# DODATOK č. 1

## k Čiastkovej KZ č.2004/35-20 k Rámcovej kúpnej zmluve TR SZ ÚV SR – č.35/2001

uzatvorenej podľa ustanovenia § 409 a nasledovných paragrafov Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov,  
medzi

### 1. ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1. Predávajúci:** TRONET, a.s.  
Plynárska 5  
829 75 Bratislava 25  
IČO: 35 736 054  
DIČ: 2020251783  
IČ DPH: SK2020251783  
bank. spojenie: Tatra banka, a.s.  
č. účtu: 262 102 45 22/1100
- Zapísaný:** v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,  
oddiel Sa, vložka č. 1612/B
- Zastúpený:** Ing. Ondrej Smolár, technický riaditeľ  
podpredsa predstavenstva
- K rokovaniu:** Mgr. Richard Beňo  
obchodný zástupca  
(v ďalšom len predávajúci)
- 1.2. Kupujúci:** Správa zariadení Úradu vlády SR  
Námestie Slobody 1  
813 70 Bratislava  
IČO: 00002895  
bank. spojenie: NBS Bratislava  
č. účtu: 11820-012/0720
- Zastúpený:** Ing. Róbert Štofko, riaditeľ  
(v ďalšom len kupujúci)

### 2. PREDMET DODATKU

- 2.1. Vzhľadom k skutočnostiam, vzniknutým pri realizácii Čiastkovej KZ č.2004/35-20 k Rámcovej kúpnej zmluve TR SZ ÚV SR – č.35/2001 sa zmluvné strany dohodli na upresnení predmetu Čiastkovej KZ č.2004/35-20, špecifikovaného v článku 2. odstavce 2.1. uvedenej Čiastkovej KZ.
- 2.2. Predmet Čiastkovej KZ č.2004/35-20 sa upresňuje o zariadenia, podrobnejšie špecifikované v Prílohe č.1 tohoto dodatku.

### 3. KÚPNA CENA

- 3.1. Kúpna cena Čiastkovej KZ č.2004/35-20 sa týmto dodatkom nemení.



## 4. DODACIE PODMIENKY

- 4.1. Predmet dodatku, v rozsahu uvedenom v Prílohe č.1 tohoto dodatku, dodá predávajúci **do 14 pracovných dní** odo dňa podpisu dodatku.

## 5. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 5.1. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a po podpise sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Čiastkovej KZ č.2004/35-20.
- 5.2. Je vyhotovený na dvoch stranách v štyroch rovnopisoch, z ktorých kupujúci a predávajúci obdržia po dvoch rovnopisoch.
- 5.3. Ostatné ustanovenia Čiastkovej KZ č.2004/35-20 zostávajú v platnosti bezo zmien.

Príloha č.1 – technická a cenová špecifikácia predmetu dodatku

V Bratislave, dňa:

V Bratislave, dňa:

03. JÚN 2004

za predávajúceho:

**Tronet**®  
a.s.

COMPUTER NETWORKS

Dubárenská 5, 829 75 Bratislava 25

- 11 -

Ing. Ondrej Smolár  
technický riaditeľ

podpredseda predstavenstva

za kupujúceho:



Ing. Róbert Štofko  
riaditeľ





## Technická a cenová špecifikácia predmetu dodatku

V rámci predmetu Čiastkovej KZ č.2004/35-20 sa nedodajú nasledovné zariadenia:

Počet	m.j.	P/N	Popis produktu	Cena v Sk	Cena celkom v Sk
3	ks	Z-com XI-1500H AP	11 Mbps 802.11b Inter-building AccessPoint 100mw, PRISM 2.5 chipset, Ext. Antenna	8 148,00	24 444,00
Spolu					24 444,00
Spolu s 19 %DPH					29 088,40

Nedodané zariadenia budú nahradené nižšie uvedeným zariadením:

Počet	m.j.	P/N	Popis produktu	Cena s LTW v Sk	Cena celkom v Sk
1	ks	CIS-PIX-4FE-66	PIX 66-MHz four-port 10/100 Fast Ethernet int. card, RJ45 - (C)	24 444,00	24 444,00
Spolu					24 444,00
Spolu s 19 %DPH					29 088,40

Vzhľadom k tejto zmene sa kúpna cena Čiastkovej KZ č.204/35-20 nemení.